平成２９年５月２４日

保護者 各位

栃木県立栃木工業高等学校

校 長 湯 澤  修 一

夏季更衣について（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 さて、６月１日（木）からの夏季更衣が近づいてきております。６月１日から９月３０日まで

は夏季略装期間となりますので、夏季略装期間の留意点をご確認のうえ、ご家庭でも夏季更衣へ

の円滑な移行について、ご協力の程よろしくお願いいたします。

＜夏服の留意点＞

共 通：栃工生として品位ある着こなし、身だしなみを整えて生活する。

○ ワイシャツ・ブラウスの下にはインナーウエアを着用する。

○ インナーは白系単色とする。色柄物、白でも大きな絵柄のものは着用しない。

※ポロシャツ、ブラウスは希望購入です。

男 子：ワイシャツまたは、学校指定のポロシャツを着用する。

ワイシャツの左胸に校章マークをつける。（ｱｲﾛﾝﾌﾟﾘﾝﾄ式）

  ※無くなった場合は担任へ申し出てください。（無料配布します）

ベルトは黒・紺・茶系とし、派手な形状でないもの。

女 子：夏用半袖ブラウスを着用してもよい。※ポロシャツは不可です。

学校指定ポロシャツ・ブラウス販売店

たかむら洋品店（栃木市湊町 7-1 0282-22-1399）※ﾚｯｹﾙﾊﾞﾙﾄ向かい

男子半袖ポロシャツ 3,000円（税込） 女子半袖ブラウス 4,100円（税込）

※制服、ズボン等の修繕依頼もできます。ご相談ください。

ご不明な点がありましたらご連絡ください。栃木工業高等学校 0282－22－4138 （担当：梶木）